
 
Obecní úřad Lidečko   
 Tel: 571 447 945, Mob: 603 556 473, IČ : 00304042 
 Lidečko č. p. 467,  PSČ  756 15   
 E-mail: obec@lidecko.cz  
 

 

VOLBY DO ZASTUPITELSTVA OBCE ve dnech 23. a 24. září 2022 
 

Informace o počtu a sídle volebních okrsků pro volby do obecního zastupitelstva 
 

Starosta obce Lidečko stanovuje dle § 15, odst. 1 písm. g) zákona č. 491/2001 Sb., o volbách 
do Zastupitelstev obcí a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů počet a sídlo volebních okrsků pro volby do obecního zastupitelstva. 
 

 Počet volebních okrsků na území obce Lidečko: 1 
 

 Sídlo volebního okrsku: 
  Volební okrsek č. 1 – Zasedací místnost obecního úřadu v Lidečku, Lidečko 467 

 
 

DELEGOVÁNÍ ČLENA DO OVK: 
Podle ustanovení § 17 odst. 2 volebního zákona, každá volební strana, jejíž kandidátní listina byla 
zaregistrována pro volby do zastupitelstva obce, může delegovat nejpozději 30 dnů přede dnem voleb 
jednoho člena a jednoho náhradníka do okrskové volební komise v každém volebním okrsku, ve 
kterém se do příslušného zastupitelstva volí. 
 
Delegováním členů a náhradníků podle shora uvedeného ustanovení se rozumí doručení jejich 
seznamu starostovi. Seznam musí obsahovat jméno a příjmení, datum narození, adresu místa 
trvalého pobytu člena, popřípadě náhradníka (případně přechodného pobytu, jde-li o cizince), dále 
jméno, příjmení a podpis zmocněnce volební strany, popřípadě jméno a příjmení osoby, která je k 
tomuto úkonu zmocněncem pověřena a která kopii tohoto písemného pověření k seznamu přiloží; 
tvoří-li volební stranu nezávislý kandidát, podpis tohoto kandidáta.  

 
V Lidečku 9. 8. 2022 

 
 
Ing. Vojtěch Ryza 
    starosta obce 

 
Vyvěšeno: 9. 8. 2022 
Termín pro sejmutí: 25. 9. 2022 
Sejmuto:  
Provedla: Zábnická 
 

mailto:obec@lidecko.cz

